技术样本
MSE03
液压马达模 块化液压马达
2 04/08/2023
  模块化液压马达  MSE03 波克兰 液压
特性
1 450 [27.4] 225 [13.7] 716 [364] 155
2 500 [30.5] 250 [15.2] 795 [404] 140 166 183

重要说明
基本信息
型号信息型号编码说明
重量 （不含油）
油量
单位
紧固力矩
螺钉
波克兰液压内部人员信息
26 kg [57 lb] 32 kg [70 lb]
0.70 L [42 cu.in] 0.60 L [36 cu.in]
单排量马达 -(1110) 标准尺寸
04/08/2023
波克兰 液压   模块化液压马达 MSE03
配
流
系
统
和
液
压
基
块
选
项
制
动
器
轮
边
马
达
模
块
化
马
达
编
号
轮边马达
见 “ 配流系统与液压基块 ” 部分
（对应缩略图）。
26 kg [57 lb] 32 kg [70 lb]
0.70 L [42 cu.in] 0.60 L [36 cu.in]
双排量马达 -(1110) 标准尺寸
26 kg [57 lb] 32 kg [70 lb]
0.70 L [42 cu.in] 0.60 L [36 cu.in]
Twin-Lock ™ 马达 -(1110) 标准 尺寸
04/08/2023 9
  模块化液压马达  MSE03 波克兰 液压
负载曲线
螺栓
径向荷载允许值 轴承寿命
试验条件： 试验条件：
静态： 0 tr/min [0 RPM] 0 bar [0 PSI] L : 150 bars （平均压力）时，百万转 (B10)，采用
25 cSt 流体，标准排量，无轴向载荷。动态： 0  tr/min [ 0 RPM]，标准排量，最大扭矩时无轴向载荷
1 1 1 0
1 2 3 4
P
见马达安装手册 N°B61398L。
马达部件的寿命受压力影响，所以必须核查其所受叠加荷载 （轴向载
荷 / 径向载荷）是否在允许范围之内，以使因之得出的寿命结果符合应
用的要求。如需精确计算，请咨询波克兰应用工程师。
mm [in] mm [in] mm [in] mm [in]
M14x1.5 45 [1.77] 5 [0.20] 10 [0.39] 16.5 [0.65] 12.9
P D 等级C min. C max.
10 04/08/2023
波克兰 液压   模块化液压马达 MSE03
配